terça-feira, 12 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01129 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO 1º TERMO DE REAJUSTE AO CONTRATO Nº 030/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GGS INDÚSTRIA,

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ nº 03.230.915/0001-81 – OBJETO: Termo de Reajuste de Preços do item

03, do Lote 01; Data do Termo de Reajuste: 12/07/2022

ITEM VALOR REAJUSTADO

CAMISA TIPO GOLA V CONFECCIONADA

EM MALHA V, MANGA CURTA, NA COR

BRANCA, COM GOLA E PUNHOS NO

MESMO TOM DE AZUL UTILIZADO NA

UEMC, COM IDENTIFICAÇÃO DO NOME

DE GUERRA, TIPO SANGUÍNEO E FATOR

RH BORDADO NO LADO DIREITO,

ALTURA DO PEITO, LOGOMARCA DA

INTITUIÇÃO PINTADA, NO LADO

ESQUERDO. NA ALTURA DO PEITO, E

BANDEIRA DA BAHIA BORBADA NA

MANGA DO LAGO DIREITO E BRASAÕ

DO MUNICÍPIO PINTADO NO LADO

ESQUERDO. A LETRA

CORRESPONDENTE AO FATOR RH

DEVERÁ SER NO MESMO TOM DE

VERMELHO USADO PELA UEMC.

R$ 40,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 12 de Julho de 2022. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47AA61330835761ACDB300162A96EB18

		2022-07-12T12:31:39-0300